
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

> CRECER ^GRANDE
CAMPECHE 2 0 1 5-202 1m :

ACTA ENTREGA RECEPCION

■Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Adquisicion Refaccion

Orden de Servicio OSV-0306

H
Fecha Orden 16/04/201.9 'lazo de entregaL

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 26 BE ABRIL DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 003826-BURAD MENDEZ AHMED JOSE
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre JORGE BALAN RODRIGUEZ 
Cargo ANALISTA

Dependencia 20-Secretaria de Proteccion Civil

Unidad 04-Direccion de Administracion de Emergencias

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,092.00

2664 $8,700.00 $8,700.00JUEGO 1DEPCOFAROS DELAHTEROS (IZQUIERDO Y DERECHO) PARA 
CAMIONETA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $580.00

1165 CAMBIO DE FAROS DELAHTEROS (IZQUIERDO Y DERECHO) N/A 1 $500.00 $500.00SERVICIO

55,200.00 
SI, 472.00 

50.00 
$10,672.00

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: DIEZ MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original : |20|04||OSV-0306|3826|106720000] 16042019|2|75|2637aaaa 
Cadena Encriptada : xYFVqR4jOc3KEwGiU03hL|ZMZ6/pbNnmu7RF4jNPQgSAj/hpCz2Q6heHpUjLr3nGGhJ-i-QaQvVGY=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$10,092.002111120041724 4B582000N155024006770L115A2961

211112 0 0 417 2 4 4 B 5 8 2 0 0 ON 15 5 6"2 4 0 0 6 7 70 L115 A 3 5"51 $580.00

$10,672.00TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG I - Gasto Corrienle

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Flnanciamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual
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Observaciones SERVICIO DE CAMBIO DE JUEGO DE FAROS IZQUIERDO Y DERECHO.

Garantia en rcfacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialiclades o difei Forma de pago 99 ~ POr definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

JORGE BALAN RODRIGUEZ IVAN AARON CARRASCO CANNOMBRE: NOMBRE:

ANAL LPUESTO: CONTADOR INTERNOPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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